РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН »

.. ' ..от « 31.» декабря 2019 года № Ув/-уС-
л., ■ г. Нестеров

Об индексации оплаты труда

В соответствии со ст. 26 Закона Калининградской области «О муниципальной службе
в Калининградской области» от 17.06.2016 г. № 536, решением Совета депутатов
муниципального образования «Нестеровский городской округ» «Об определении размера
и условий оплаты труда муниципальных служащих в МО «Нестеровский городской округ»
от 29.11.2018 г. № 37 и инфляцией за 2019 год:

1. Провести индексацию оплаты труда муниципальных служащих, технических
работников, работников муниципальных учреждений, автономных учреждений, казенных
учреждений не попадающих под действие Указов Президента РФ начиная с 01.01.2020 года
на 4 %.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО
«Нестеровский городской округ» J °9i  Э.В. Старков